
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri      Njësia e Prodhimit HEC Koman   

Adresa     Koman, Shkoder 

Tel/Faks   +355 697739237  

E-mail       info@kesh.al  

Ueb-faqe  www.kesh.al   

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur,  me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR-REF-82751-10-09-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i kanalit dhe i linjave të furnizimit 6kV nga N/St. 35/6kV deri në Central me FV 

kabllo të ri 6Kv”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44321000‐6 (kabllo). 

 

6. Fondi limit: 40,000,000   (dyzetmilion)  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/11/2023  Ora 10: 00 

 

mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/

